
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/20 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2020r. Nr XVI/133/19 z dnia 30 grudnia 2019r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 400.640,29 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku dokonanych zmian dochody ogółem wynoszą 43.982.593,38 zł., w tym: 

1) dochody bieżące - 42.293.710,90 zł. 

2) dochody majątkowe - 1.688.882,48 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 400.640,29 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku dokonanych zmian wydatki ogółem wynoszą 49.403.683,87 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.347.478,31 zł. 

2) wydatki majątkowe - 10.056.205,56 zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13103



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 622 731,51 6 569,29 629 300,80 

 01095  Pozostała działalność 435 231,51 6 569,29 441 800,80 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

380 159,51 6 569,29 386 728,80 

852   Pomoc społeczna 638 909,92 16 521,00 655 430,92 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 14 000,00 600,00 14 600,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 600,00 14 600,00 

 85295  Pozostała działalność 168 528,92 15 921,00 184 449,92 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 921,00 15 921,00 

855   Rodzina 12 798 406,00 377 550,00 13 175 956,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 123 000,00 376 000,00 9 499 000,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 123 000,00 376 000,00 9 499 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 364 870,00 1 550,00 366 420,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

364 870,00 1 550,00 366 420,00 

Razem: 43 581 953,09 400 640,29 43 982 593,38 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13103



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 380 159,51 6 569,29 386 728,80 

 01095  Pozostała działalność 380 159,51 6 569,29 386 728,80 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

380 159,51 6 569,29 386 728,80 

855   Rodzina 12 711 406,00 377 550,00 13 088 956,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 123 000,00 376 000,00 9 499 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 123 000,00 376 000,00 9 499 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 364 870,00 1 550,00 366 420,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

364 870,00 1 550,00 366 420,00 

Razem: 13 369 691,51 384 119,29 13 753 810,80 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13103



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 081 481,97 6 569,29 3 088 051,26 

 01095  Pozostała działalność 380 159,51 6 569,29 386 728,80 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 372 705,41 6 440,48 379 145,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,89 128,81 848,70 

700   Gospodarka mieszkaniowa 234 803,00 0,00 234 803,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 803,00 0,00 234 803,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 -6 000,00 46 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 376 307,03 0,00 16 376 307,03 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 685 599,29 8 000,00 693 599,29 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 41 000,00 8 000,00 49 000,00 

 80104  Przedszkola 3 099 808,71 -8 000,00 3 091 808,71 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 225 000,00 -8 000,00 217 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 845 975,40 16 521,00 1 862 496,40 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 000,00 600,00 15 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 600,00 15 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 114 500,00 -3 980,00 110 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 114 500,00 -3 980,00 110 520,00 
 85295  Pozostała działalność 170 948,92 19 901,00 190 849,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 980,00 980,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 921,00 15 921,00 

855   Rodzina 12 941 911,52 377 550,00 13 319 461,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13103



 85501  Świadczenie wychowawcze 9 123 000,00 376 000,00 9 499 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 034 010,00 376 000,00 9 410 010,00 
 85504  Wspieranie rodziny 423 875,52 1 550,00 425 425,52 
  3110 Świadczenia społeczne 353 270,00 1 330,00 354 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 130,00 28,00 48 158,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 192,00 1 342,00 

Razem: 49 003 043,58 400 640,29 49 403 683,87 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13103



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 380 159,51 6 569,29 386 728,80 

 01095  Pozostała działalność 380 159,51 6 569,29 386 728,80 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 372 705,41 6 440,48 379 145,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,89 128,81 848,70 

855   Rodzina 12 711 406,00 377 550,00 13 088 956,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 123 000,00 376 000,00 9 499 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 034 010,00 376 000,00 9 410 010,00 
 85504  Wspieranie rodziny 364 870,00 1 550,00 366 420,00 
  3110 Świadczenia społeczne 353 270,00 1 330,00 354 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 230,00 28,00 8 258,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 192,00 1 342,00 

Razem: 13 369 691,51 384 119,29 13 753 810,80 

Wójt Gminy 
Jerzy Długosz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13103


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-18T11:10:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




